Laurencius van der Donc quendam mansum situm in parrochia de Hees retro mansionem domini quondam Egidii Meijssen soen presbitri in latere versus Nijsterle cum suis attinentiis et juribus universis prout colonus (dg: h) eiusdem mansi ipsum colit et possidet atque medietatem unius quartarii #terre# dicti (dg: terf) tfierdel siti in parrochia de Nuwelant ad locum

dictum op Hoghe Nuwelant inter hereditatem Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Godefridi van der Hoeven ex alio item unum juger terre ad predictum mansum spectans situm in parrochia de Hees in campo dicto die Nuwe

1184 f.202v.

in festo Dijonisii: vrijdag 09-10-1405.

BP 1184 f 202v 01 vr 09-10-1405.

Heijcamp inter hereditatem Mette Henrics ex uno et inter hereditatem Willelmi de Zelant de Geffen ex alio {rest van de regel is met een horizontale streep gevuld} atque hereditarium censum X solidorum (dg: quem) solvendum hereditarie Martini hyemalis ex domo et orto sitis in parrochia de Hees inter hereditatem liberorum quondam Theoderici de Ronnen ex utroque latere coadiacentem quos mansum medietatem quartarii et censum dictus Laurencius erga Gerardum Becker filium quondam Henrici Becker filii quondam Henrici Becker (dg: aa) emendo acquisierat prout in litteris hereditarie vendidit (dg: Peto) Bartholomeo Spijerinc ad opus Johannis van der Dussen supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jordanus et Henricus datum in festo Dijonisii.

BP 1184 f 202v 02 vr 09-10-1405.

Henricus Becker verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Becker prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 202v 03 vr 09-10-1405.

Zibertus van der Ramen zvw Engbertus van Krekelhoven beloofde aan Theodericus van der Steghen, tbv het Geefhuis in Den Bosch, gedurende de komende 4 jaar, elk jaar met Sint-Andreas-Apostel in Den Bosch 9 zester rogge, Bossche maat, te leveren, voor het eerst met Sint-Andreas aanstaande (ma 30-11-1405).

Zibertus van der Ramen filius quondam Engberti de Krekelhoven promisit super omnia Theoderico van der Steghen ad opus mense sancti spiritus in Busco quod ipse dabit et solvet #dicte mense# ad spacium quatuor annorum proxime futurorum quolibet dictorum quatuor annorum IX sextaria siliginis mensure de Busco Andree apostoli et pro primo termino Andree proxime futuro et in Busco tradendam. Testes datum supra.

BP 1184 f 202v 04 vr 09-10-1405.

Johannes Haghart vernaderde, in afwezigheid van Johannes Scuijtken, (1) 8 lopen land, in Tilburg, achter de plaats gnd den Hoevel, tussen Ghibo Beeker enerzijds en Reijnerus van Broehoven anderzijds, (2) 4 lopen land, in Tilburg, tussen Paulus van der Schueren enerzijds en voornoemde Johannes Haghart anderzijds, welke 8 en 4 lopen lands Johannes Scuijtken verworven had van Hadewigis dvw Hubertus Becker.